
 

 

 
УКРАЇНА 

СКАДОВСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 СКАДОВСЬКОГО РАЙОНУ 

 

Н А К А З  
НАЧАЛЬНИКА СКАДОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 

 

Про внесення змін до наказу 

начальника Скадовської міської 

військової адміністрації від 14 

жовтня 2025 року № 104 “Про 

затвердження переліку 

адміністративних послуг, які 

надаються через відділ надання 

адміністративних послуг 

виконавчого комітету міської 

ради” 

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 16 травня 2024 

року № 560 “Про затвердження Порядку проведення призову громадян на 

військову службу під час мобілізації, на особливий період” в редакції 

постанови Кабінету Міністрів України від 24 жовтня 2025 року № 1364 “Про 

внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 27 січня 1995 року 

№57 і від 16 травня 2024 року № 560”, з метою надання електронної публічної 

послуги у сфері національної безпеки і оборони щодо отримання відстрочки від 

призову на військову службу під час мобілізації, на особливий період, шляхом 

подання заяв в електронній формі через відділ надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету міської ради, відповідно Указу Президента 

України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 “Про введення воєнного стану в 

Україні”, затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ 

(зі змінами), Указу Президента України від 10 травня 2023 року № 268/2023 

“Про утворення військових адміністрацій населених пунктів у Херсонській 

області”, Розпорядження Президента України від 10 травня 2023 року 

№81/2023-рп “Про призначення С.Кухти начальником Скадовської міської 

військової адміністрації Скадовського району Херсонської області”, Постанови 

Верховної Ради України від 29 червня 2023 року № 3179-IX “Про здійснення 

начальниками Виноградівської сільської військової адміністрації Херсонського 

району та Скадовської міської військової адміністрації Скадовського району 

Херсонської області повноважень, передбачених частиною другою статті 10 

30.10.2025                                                  Скадовськ                  № 116  
 

 

  



2 

 

Закону України “Про правовий режим воєнного стану”, відповідно до статей 3, 

12 Закону України “Про адміністративні послуги”, Закону України “Про 

особливості надання публічних (електронних публічних) послуг”, керуючись 

пунктом 44 частини другої та пунктом 8 частини сьомої статті 15 Закону 

України “Про правовий режим воєнного стану”, статтею 25, 26 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”,  
  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до наказу начальника Скадовської міської військової 

адміністрації від 14 жовтня 2025 року № 104 “Про затвердження переліку 

адміністративних послуг, які надаються через відділ надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету міської ради”, а саме: 

1.1 Доповнити перелік адміністративних послуг органів виконавчої 

влади, які надаються через відділ надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету міської ради, категорією “Захист та охорона”, пунктом 

251, ідентифікатор “02643” наступного змісту “Отримання відстрочки від 

призову на військову службу під час мобілізації, на особливий період”. 

Визначити загальну кількість послуг 251. 

1.2. Доповнити перелік адміністративних послуг органів виконавчої 

влади, які надаються через відділ надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету міської ради на період дії воєнного стану в Україні, 

категорією “Захист та охорона”, пунктом 25, ідентифікатор “02643” наступного 

змісту “Отримання відстрочки від призову на військову службу під час 

мобілізації, на особливий період”. Визначити загальну кількість послуг 25. 

2. Відділу надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Скадовської міської ради постійно здійснювати контроль за своєчасністю та 

якістю надання адміністративних послуг. 

3. Цей наказ підлягає оприлюдненню у визначені законодавством 

терміни. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.О. Степового. 

 

 

 

Начальник  

міської військової адміністрації     Сергій КУХТА  
 

 


	Україна
	На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 16 травня 2024 року № 560 “Про затвердження Порядку проведення призову громадян на військову службу під час мобілізації, на особливий період” в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 ...

